
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/564/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z przeprowadzonego monitoringu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Szczecinek na lata 2018 – 2027”  

za okres 2018 - 2020 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), w związku z art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz.  1876 i poz. 2369 oraz  

z 2021 r. poz. 794 i poz. 803), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Raport z przeprowadzonego monitoringu „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Szczecinek na lata 2018 – 2027” za okres 2018 – 2020  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-17T10:36:33+0100




